
   CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

IL COMANDANTE DEL CORPO ASSOCIATO

Visto che il giorno SABATO 23 MARZO 2019, alle ore 14.30 si terrà, presso il campo
sportivo comunale “Pio XII” sito in P.zza Guerrucci Albano Laziale, l’amichevole
internazionale fra le rappresentative Under 16 di Italia e Germania;

Vista la nota del Sindaco, registra al prot. n. 16723 del 19.032019 con la  quale, in
occasione dello svolgimento del suddetto evento, richiede, a questo Comando, di
predisporre l’idoneo servizio per fine di garantire il regolare svolgimento della
manifestazione sportiva;

Ritenuto che gli atleti ed i tecnici arriveranno in pullman e che si rende necessario
rendere disponibile per detti mezzi  e per quelli al seguito tutta P.zza Silvestri;

Ritenuto, altresì, opportuno, al fine dell’ordine e della sicurezza per prevenire situazioni
di criticità  lasciare libera dalle soste la parte di Piazza Guerrucci , adiacente al campo
sportivo, ambo i lati, eccetto i veicoli delle Forze di Polizia e Polizia Locale;

Ritenuto necessario provvedere in merito;

Visti gli artt. 5, comma 3, 6, comma 4 lettera a e 7, del nuovo Codice della Strada
approvato con D.Lgs. n°285 del 30 Aprile 1992, e relative norme regolamentari approvate
con D.P.R. n° 495 del 16 Dicembre 1992 e successive modificazioni;

Visto l’art. 109 comma 2 in relazione all’art.107 del T.U.E.L (D.Lgs.267/2000)

ORDINA

Oggetto: Incontro di calcio amichevole internazionale Under 16 ITALIA e GERMANIA

Disposizioni in materia di circolazione  veicolare per il giorno SABATO 23 MARZO 2019

            COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

ORDINANZA DEL SETTORE VI

N. 44 DEL 20-03-2019

Ufficio: COMANDO POLIZIA LOCALE



Per il giorno SABATO 23 MARZO 2019 e fino a cessate esigenze di istituire il divieto di
sosta zona rimozione sull’intera area di Piazza Silvestri e sulla porzione di Piazza
Guerrucci adiacente al campo sportivo, ambo i lati, eccetto i mezzi autorizzati come in
premessa specificati.

Il settore V° è incaricato dell’apposizione della prescritta segnaletica in esecuzione della
presente Ordinanza.

La presente Ordinanza viene trasmessa:

 Al settore V
Al Comando Stazione dei Carabinieri di Albano Laziale
Al Commissariato di P.S. di Albano Laziale
Alla Sottosezione della Polizia Stradale di Albano Laziale
All’URP di Albano Laziale

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza
dando ad essa esecuzione in conformità a quanto stabilito dal D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e
relativo Regolamento di esecuzione.

Gli organi di Polizia Stradale e le autorità di PS hanno la facoltà di adottare ogni
provvedimento nella contingenza ritenuto opportuno per la salvaguardia della sicurezza
pubblica e per la sicurezza della circolazione stradale.

Visti gli artt. 5-6 e 7 della Legge 241/1990, Il Responsabile del Procedimento è il Vice
Comandante Vicario Maggiore Maria Cristina Toti.

A norma dell’art. 3 c. 4 della Legge 241/1990, avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso entro 60 giorni al T.A.R. del Lazio ai sensi del D.lgs. n° 104/2010, e al
Ministero delle Infrastrutture e trasporti ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n° 285.

Dalla Residenza Municipale, lì

TMC/tmc

Il Vice Comandante Vicario del Corpo Associato di PL
Magg.re Maria Cristina Toti
(in assenza del Comandante)

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005



__________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal               al
Lì

IL VICE COMANDANTE VICARIO
F.to  Maria Cristina Toti


